

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO  
RUT: 69230400-4  
DIRECCIÓN: BLANCO 273  
FONO: 632461 FAX:632461

ORDEN DE COMPRA

990

miércoles, 06 de octubre de 2021

|               |                                                                                      |              |            |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| SEÑORES       | LABRA LOAIZA MARIA                                                                   |              |            |
| DIRECCION     | SAN MARTIN 577                                                                       |              |            |
| R.U.T         | 5591000-6                                                                            | Fono 2635030 | Fax 635030 |
| CIUDAD        | CASTRO                                                                               |              |            |
| SOLICITADO    | DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO                                                  | Autorizado   |            |
| FINALIDAD     | Adquisicion de Materiales, Solicitado para Funcionamiento Oficina Inclusion, DIDECO. |              |            |
| PLAZO ENTREGA | 0 Días                                                                               |              |            |
| PUESTO EN:    | LOCAL PROVEEDOR                                                                      |              |            |
| N.PEDIDO :    | 193                                                                                  |              |            |

| CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD | ESPECIFICACIONES                              | P.UNITARIO | TOTAL  |
|--------|----------|--------|-----------------------------------------------|------------|--------|
|        | 5        | u      | RESMA TAMAÑO CARTA                            | 3.900,     | 19.500 |
|        | 5        | u      | RESMA TAMAÑO OFICIO                           | 4.300,     | 21.500 |
|        | 1        | u      | OPALINA BLANCA                                | 14.500,    | 14.500 |
|        | 1        | u      | OPALINA COLOR                                 | 14.500,    | 14.500 |
|        | 2        | u      | OPALINA OFICIO                                | 13.500,    | 27.000 |
|        | 30       | u      | CARPETA CARTON                                | 250,       | 7.500  |
|        | 5        | u      | CAJA ARCHIVO                                  | 2.800,     | 14.000 |
|        | 5        | u      | ARCHIVADORES OFICIO                           | 2.650,     | 13.250 |
|        | 50       | u      | SOBRES AMERICANO                              | 50,        | 2.500  |
|        | 20       | u      | CARPETAS COLGANTES                            | 500,       | 10.000 |
|        | 1        | u      | CORCHETERA.                                   |            |        |
|        |          |        | DESTINO:ADQUISICION DE MATERIALES, SOLICITADO |            |        |
|        |          |        | FUNCIONAMIENTO OFICINA INCLUSION, DIDECO.     |            |        |

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- La Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

|         |         |
|---------|---------|
| 12 750, | 12 750  |
| DESC.   |         |
| NETO    | 131.933 |
| IVA     | 25.067  |
| TOTAL   | 157.000 |

| COD.PRESUPUESTARIO                                                                                                               | DESCRIPCION                                                                                                                     | MONTO DE LA COMPRA                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2152204001                                                                                                                       | Materiales de Oficina                                                                                                           | 157.000                                                                                                                                            |
| <div><div>E. MANCILLA. G. ADQUIS.</div></div> | <div><div>C. PAREDES B. DAF (S)</div></div> | <div><div>ADMINISTRADOR<br/>BASQUINIA ADMINISTRAD</div></div> |